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Aansluiten op bestaand

Aansluiten op bestaand

Aansluiten op bestaand

-0.18

-0.15

-0.11

+0.43

+0.43

-0.40

-0.45

Aansluiten op bestaande
asfaltverharding met
gebruik van densoband

Aansluiten op brug met
gebruik van densoband

Point clouds are not displayed in 2D visual style.

Berm profileren

-0.57

-0.72
-0.67

-0.60

Markering aanpassen.

Opnemen en herplaatsen nestelplekken inclusief bordjes
exacte locatie in overleg met de directie

-0.57

-0.72
-0.67

-0.60

+0.43

+0.43

+0.40
+0.40

+0.00

+0.11

-0.18

-0.15

2 parkeerplekken realiseren ter
compensatie van de 2 vervallen vakken

1.50

Verklaring

Trottoirband afm. 180/200x250mm

Opsluitband afm. 100x200mm

Rijwielpadband afm. 40/120x250mm

Lichtmast bestaand

Nieuwe locatie bestaande lichtmast

Boom te handhaven

Nieuwe kolk aansluiten op bestaande kolkaansluiting

Onderbroken streep 1-1 (10cm) van thermoplast

Dwarshelling verharding

Bermen op hoogte brengen en inzaaien met gras (bloemrijk eenjaars mengsel)

Driehoeksmarkering 50x50cm van thermoplast

Onderbroken streep 0,3-2,7 (10cm) van thermoplast

Te verplaatsen wegwijzer

Bestrating van betontegels afm. 300x300x80mm in halfsteensverband

Bestrating van straatbakstenen keiformaat in keperverband

Bestrating van straatbakstenen keiformaat in elleboogverband (hergebruik)

Asfaltverharding fietspad
- AC 8 Surf DL-C, dik 30mm
- AC 32 Base OL-A, dik 80mm

Herstraten

Opsluitband afm. 150x250mm

1 Aanbrengen eindverloopband

Halfverharding

Fietspad
3.50

Voetpad
1.70

Schaal
Normaalprofiel J-J

1:50

2% 2,5%

Aanbrengen betongranulaat 300mm dik
Aanbrengen tensar TriAx incl. nonwoven doek

Aanbrengen asfalt AC 32 Base OL-A 80mm dik
Aanbrengen asfalt AC 8 Surf DL-C 30mm dik

Aanbrengen betontegels 300x300x80mm dik

Aanbrengen teelaarde 500mm dik

Aanbrengen opsluitband 100x200 in betonspecie

Aanbrengen opsluitband 100x200 in betonspecie

Aanbrengen straatbakstenen (hergebruik)

Aanbrengen zand voor zandbed 200mm dik

Aanbrengen menggranulaat 250mm dik

Berm
0.95

Rijbaan
4.40

Aanbrengen trottoirband 180x200x250mm in betonspecie

Aanbrengen trottoirband 180x200x250mm in betonspecie

Aanbrengen straatlaag van 50mm dik

Aanbrengen markering
Aanbrengen zand voor zandbed 500mm dik

Zand in aanvulling
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Opmerking:
- Bestaande aansluithoogtes vooraf in het werk controleren
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Opdrachtgever

Onderdeel

Fase

Formaat

Schaal

Projectnummer

Tekeningnummer

Behorende bij doc. nr.

Herten
Schoolstraat 8, 6049 BN Herten

Postbus 14, 6040 AA Roermond

's-Hertogenbosch
Hambakenwetering 5-J, 5231 DD 's-Hertogenbosch

Postbus 2309, 5202 CH 's-Hertogenbosch

088 - 3366333
info@kragten.nl
www.kragten.nl

Provincie Zuid Holland

Velostrada, fase 2

Situatie Gershwinpad - Tuinderspad
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-+L0RST+-RST-+R0TVW+-TVW-+C0TDB+-TDB17-03-20220
1 15-04-2022 Ontwerp wijzigingen n.a.v. overleg 23-03-2022 TVW -+C1TVW+- RST -+R1RST+- RST -+L1RST+-

2 24-05-2022 Ontwerp t.b.v. raming CW -+C2CW+- RST -+R2RST+- RST -+L2RST+-

3 08-06-2023 Diverse aanpassingen n.a.v. overleg 23-05-2023 TDB -+C3TDB+- RVM -+R3RVM+- BDA -+L3BDA+-

4 13-07-2023 Diverse aanpassingen n.a.v. overleg 03-07-2023 CW -+C4CW+- RVM -+R4RVM+- BDA -+L4BDA+-

5 21-09-2023 Behorend bij bestek d.d. 13-10-2023 CW -+C5CW+- RVM -+R5RVM+- BDA -+L5BDA+-

IN BEWERKING

mailto:info@kragten.nl
mailto:info@kragten.nl
http://versioncheck.kragten.nl/TB_VerChk.php?T=2022-0311&V=5
https://www.linkedin.com/company/kragten
https://www.pinterest.com/kragten
https://twitter.com/kragtenadvies
https://www.youtube.com/channel/UCNwXEwAejPrZi4lNtVWQZvA
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